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Nissan Primera 2.0 16V
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Puhelin: 0105010525

Tiedosto paivitetty 22.09.2024

Nissan Primera 2.0 16V vm.1992
Tunnistenro: 8260

Merkki ja malli: Nissan Primera 2.0 16V
Vuosimalli: 1992

Moottori:

Vaihdelaatikko:
Mittarilukema: km

Linkki auton tietoihin:

www.autopurkaamot.com/purkuautot/?id=8260

Lisatieto:

SAHKOPEILIT valmistenumero: SINBCAP10U0336759

Varastonro Varaosa

Lisatieto

774776
774853
774904
774920
774914
774868
774873
774852
774923
774878
774877
774880
774883
774866
774909
774862
774783
774781
774782

ajovalo vasen

katkaisija lasinnostin oikea etu
katkaisija lasinnostin vasen etu
kaynnistinmoottori

lasinnostin vasen taka sahko
nokka-akseli imu

nokkapydréa pako

ohjausboksi ruisku
ohjaustehostin 6ljysailio

oven kolmioikkuna taka oikea
oven kolmioikkuna taka vasen
ovilasi etu oikea

ovilasi etu vasen
polttoainetunnistin

rele pyyhkijanmoottori
sivupeili sahko vasen
turvavyon lukko keski taka
turvavyon lukko oikea taka
turvavyon lukko vasen taka

Kiveniskemia.

NISSAN 23300 53J12. Testattu
Testattu
Nokkapyéra paikalla. Hieman kulunut. 1300193J40.

Nissan 23710-70J68

VDO 221.824/041/001. NISSAN 2506071J00
7-napaliitin Jideco Amp Assy Wiper 2851 060J05
5-napaliitin.

Internet: www.varaosahinttu.fi

Email: myynti@varaosahinttu.fi
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